

خبر

مدیرکل هواشناسی استان کرمان:

لاله زار پس از کرمانشاه

خنک ترین صبح کشور را ثبت کرد



مدیرکل هواشناسی استان کرمان از ثبت دمای هشت درجه سانتیگراد در لاله زار و قرار گرفتن این ایستگاه در رتبه دوم خنک ترین نقاط کشور خبر داد.

محسن عراقی زاده در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: صبح روز سوم شهریور لاله زار با ثبت حداقل دمای هشت درجه سانتیگراد، پس از کرمانشاه با دمای ۲.۲ درجه سانتیگراد، دومین صبح خنک کشور را تجربه کرد.

وی درباره آخرین وضعیت جوی استان کرمان نیز گفت: براساس بررسی آخرین نقشه های پیش یابی هواشناسی، تا پایان هفته جاری، وزش باد و گردوخاک به صورت متناوب در اکثر مناطق استان، به ویژه نواحی شرقی، جنوبی و بخش هایی از شمال استان پیش بینی می شود. عراقی زاده افزود: در برخی ساعات نیز افزایش سرعت وزش باد و شکل گیری غبار محلی دور از انتظار نیست و می تواند موجب کاهش کیفیت هوا و دید افقی در مناطق تحت تأثیر شود.

مدیرکل هواشناسی استان کرمان ادامه داد: همچنین در ساعات بعدازظهر، در نیمه جنوبی استان و مناطق مرتفع، رشد ابر، رگبار پراکنده باران و رعدوبرق پیش بینی می شود؛ بنابراین احتمال وقوع بارش های محلی و موقت در این مناطق وجود دارد.

وی با اشاره به روند دمایی روزهای آینده اظهار کرد: از بعدازظهر پنجشنبه (پنجم شهریور) تا اوایل هفته آینده، دمای بیشینه در استان کرمان افزایش نسبی خواهد داشت.

عراقی زاده در پایان توصیه کرد: با توجه به احتمال وزش باد و خیزش گردوخاک در برخی مناطق، شهروندان به ویژه افراد حساس، بیماران و سالمندان، در زمان افزایش غلظت غبار از تردد غیرضروری در فضای باز خودداری کنند.

۵ برنز سهم جویتسو کاران

کرمانی از جام هرمز



جویتسوکاران کرمانی در مسابقات قهرمانی کشور جویتسو برزیلی، با کسب پنج مدال برنز در دوره سنی زیر ۱۸ و ۲۱ سال خوش درخشیدند.

به گزارش فارس، مسابقات قهرمانی جویتسو کشور در استایل جویتسو برزیلی و در رده های سنی زیر ۲۱ سال و زیر ۱۸ سال، طی دو روز با عنوان «جام هرمز» در مجموعه ورزشی کارگران شهید معتمدی تهران برگزار شد.

این رقابت ها با حضور حدود ۳۵۰ ورزشکار از سراسر کشور برگزار شد و تیم کرمان نیز با حضور ورزشکاران خود در این مسابقات به میدان رفت.

دوبرنز برای کرمانی هادر رده زیر ۲۱ سال

در رده سنی زیر ۲۱ سال، محمدصادق محمودی و فاضل شهیدی نمایندگان کرمان بودند که با عملکرد خود موفق شدند مقام سوم این رقابت ها را به دست آورده و مدال برنز مسابقات را بر گردن بیاورند.

سه مدال برنز دیگر در رده زیر ۱۸ سال

در رده سنی زیر ۱۸ سال نیز ابوالفضل کاکویی نژاد، کیان محمدی و مانی فرزادفر با کسب مقام سوم، سه مدال برنز دیگر برای تیم جویتسو استان کرمان به ارمغان آوردند. بدین ترتیب، حاصل حضور جویتسوکاران کرمانی در جام هرمز، پنج مدال برنز در دوره سنی زیر ۱۸ و زیر ۲۱ سال بود.

یافته است.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با قدردانی از خیران و نیکوکاران استان گفت: بخش قابل توجهی از خدمات کمیته امداد با همراهی مردم و خیران انجام می شود و بیش از ۸۰ هزار نفر در طرح های مرتبط با حمایت از ایتم و فرزندان خانواده های نیازمند مشارکت دارند.

وی از جمع آوری ۷۵۹ میلیارد ریال زکات در دو سال گذشته خبر داد و توضیح داد: کمیته امداد دبیر خانه شورای زکات استان را برعهده دارد و بخشی از زکات به صورت مستقیم در قالب کالا و محصول و برای رفع نیازهای مشخص خانواده های نیازمند اختصاص می یابد.

عسکری همچنین از فعالیت ۳۸۰ مرکز نیکوکاری در استان خبر داد و گفت: این مراکز به عنوان بازوان مردمی کمیته امداد در محلات و نقاط مختلف استان، در شناسایی نیازمندان و ارائه خدمات تخصصی و حمایتی فعالیت می کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، شفایت را لازمه جلب اعتماد عمومی دانست و گفت: پشت هر عدد و آماری که در گزارش های کمیته امداد ارائه می شود، زندگی، امید و آینده یک انسان قرار دارد؛ بنابراین رسانه ها می توانند با اطلاع رسانی دقیق، زمینه مشارکت بیشتر مردم و خیران را فراهم کنند.

عسکری با بیان اینکه کمیته امداد به تنهایی قادر به حل همه مشکلات جامعه هدف نیست، افزود: منابع کمیته امداد محدود است و در بسیاری از موارد تنها بخشی از نیاز خانواده ها را پوشش می دهد؛ بنابراین همراهی خیران، مردم، دستگاه های اجرایی و رسانه ها برای تکمیل این زنجیره ضروری است.

وی ادامه داد: یکی از ظرفیت های مهم، سپرده گذاری خیران در صندوق قرض الحسنه امداد و استفاده از منابع آن برای پرداخت تسهیلات به نیازمندان است؛ چراکه منابع خیران می تواند با منابع تکمیلی امداد هم افزا شده و تعداد بیشتری از خانواده ها را از تسهیلات کارگشایی بهره مند کند.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان در پایان با اشاره به هفته دولت، از خدمات دولت چهاردهم در حوزه محرومیت زدایی قدردانی کرد و گفت: توجه به مناطق محروم، توزیع عادلانه خدمات و ایجاد فرصت های توانمندسازی برای اقشار کمبرخوردار از اولویت های مهم در استان است و کمیته امداد نیز در کنار دولت و مردم تلاش می کند بخشی از مشکلات جامعه هدف را برطرف کند.

فرماندار کرمان:

بیش از ۶۰۰۰ شغل در شهرستان کرمان ایجاد شد

مرتب منطقه، با وجود تهدیدات همروزه، اکنون مشکل خاصی وجود ندارد.

وی همچنین از فعالیت کارگروه ویژه فرمانداری کرمان برای جلوگیری از ورود اتباع غیرمجاز خبر داد و افزود: تنها در دو روز پایانی ماه صفر، حدود ۵۰۰ نفر از اتباع غیرمجاز دستگیر و طرد شدند؛ براساس سرشماری سال ۱۳۹۵، تعداد اتباع مجاز در شهر کرمان ۳۵ هزار نفر بوده است.

خنجری در ادامه با گرامیداشت هفته دولت اظهار داشت: روز گذشته حدود ۴۷۰ میلیارد تومان پروژه های مختلف در حوزه عمران شهری، آسفالت، گردشگری و سایر حوزه ها در بخش چترود افتتاح و کلنگ زنی شد.

وی بیان کرد: اعتبار عمرانی کمیته برنامه ریزی شهرستان کرمان برای سال مالی جاری کمتر از ۹۰۰ میلیارد تومان بوده است، اما امروز با حضور معاون سازمان دهیاری های کشور، ۳/۳ همت پروژه دهیاری های کشور افتتاح شد که یک سوم این پروژه ها مربوط به شهرستان کرمان بود.

فرماندار کرمان با اشاره به پروژه های دهیاری های شهرستان گفت: بیش از یک هزار و ۱۱۱ میلیارد تومان پروژه دهیاری های شهرستان کرمان در هفته دولت افتتاح می شود.

خنجری افزود: در بخش مرکزی ۴۳۸ میلیارد تومان، در ماهان ۲۰۶ میلیارد تومان، در راین ۱۸۶ میلیارد تومان، در شهداد ۳۳ میلیارد تومان و در گلباف ۲۰۰ میلیارد تومان پروژه طی هفته دولت افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد. در شهر کرمان نیز ۳۵ پروژه در دستور کار قرار دارد.

وی یکی از دغدغه های اصلی خود از ابتدای فعالیت در شهرستان کرمان را ساماندهی روستاهای حاشیه شهر عنوان کرد و گفت: ساماندهی روستاهای حاشیه شهر کرمان یکی از دغدغه های من از روز اول بوده است و این مسئله تنها مربوط به شهرستان کرمان نیست، بلکه سربریز شهرستان های دیگر و حتی خارج از استان کرمان نیز در آن نقش دارد.

فرماندار کرمان اظهار داشت: از نیمه دوم سال گذشته سه

چندمگاواتی در دستور کار قرار دارد.

عسکری از برنامه کلنگ زنی یک نیروگاه خورشیدی سه مگاواتی در شهرستان انار در هفته دولت خبر داد.

وی با اشاره به توجه کمیته امداد به توانمندسازی علمی و فرهنگی خانواده ها اظهار کرد: طی دو سال گذشته به ۱۲۷ هزار و ۵۶۴ دانش آموز و دانشجو خدمات تحصیلی، آموزشی و فرهنگی ارائه شده است.

عسکری افزود: اکنون حدود ۶۶ هزار و ۸۰۰ دانش آموز و ۳۵۰۰ دانشجو تحت حمایت کمیته امداد استان قرار دارند و در این مدت ۸۵۶ میلیارد ریال برای پرداخت شهریه و کمک هزینه تحصیلی اختصاص یافته است.

وی با اشاره به موفقیت دانش آموزان تحت حمایت در آزمون های مدارس سمپاد و نمونه دولتی گفت: سرمایه گذاری در حوزه آموزش و حمایت از استعداد های برتر، یکی از مسیرهای مهم توانمندسازی نسل آینده خانواده های تحت حمایت است و در سال های اخیر تعدادی از این دانش آموزان در رشته های پزشکی، دندان پزشکی، داروسازی و مقاطع تحصیلات تکمیلی پذیرفته شده اند.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از اختصاص ۴۲۱ میلیارد ریال برای اعزام ۱۴ هزار و ۲۲۵ نفر از مددجویان به اردوهای زیارتی و فرهنگی خبر داد و گفت: بسیاری از مددجویان برای نخستین بار امکان زیارت حرم امام رضا (ع)، حضرت معصومه (س)، گلزار شهدای کرمان و سایر اماکن زیارتی و فرهنگی را پیدایمی کنند.

وی ادامه داد: ارتقای شاخص های فرهنگی و مذهبی، آموزش مهارت های زندگی و ارائه خدمات مشاوره ای نیز بخشی از برنامه های توانمندسازی فکری و فرهنگی کمیته امداد است.

عسکری گفت: ۲۰۸ میلیارد ریال برای ارائه خدمات راهنمایی، مشاوره تخصصی و آموزش مهارت های زندگی اختصاص یافته و این خدمات با هدف پیشگیری و کاهش آسیب های اجتماعی و همراهی خانواده ها در مسیر حل مشکلات ارائه می شود.

عسکری مسکن را یکی از مهم ترین ارکان توانمندسازی خانواده های تحت حمایت دانست و اظهار کرد: در دو سال گذشته ۲۷۴۵ میلیارد ریال برای احداث و تکمیل ۳۱۹۸ واحد مسکونی هزینه شده است.

وی افزود: همچنین ۱۶۵۳ میلیارد ریال برای تعمیرات، احداث فضاهای جانبی و بهسازی ۷۸۸۹ واحد مسکونی اختصاص



برای مدت سه سال مورد نظارت قرار می گیرند.

عسکری از اجرای ۳۴۲ میلیارد ریال برنامه حمایت و پایداری سازی طرح های اشتغال خبر داد و گفت: در حوزه آموزش کسب و کار و کارایی نیز ۲۰۶ میلیارد ریال برای ۲۲ هزار و ۹۶۶ نفر هزینه شده است.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با اشاره به ظرفیت بالای انرژی خورشیدی در استان گفت: در دو سال گذشته ۳۹۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح های نیروگاه خورشیدی اختصاص یافته و اجرای نیروگاه های پنج کیلوواتی برای خانواده های تحت حمایت با جدیت دنبال شده است.

وی با بیان اینکه بیش از ۳۵۰۰ نیروگاه خورشیدی پنج کیلوواتی از طریق کمیته امداد در استان در مدار قرار گرفته است، افزود: کمیته امداد استان کرمان در این زمینه جزو استان های پیشرو کشور است و در ادامه نیز توسعه نیروگاه های تجمیعی



روابط عمومی فرما

فرماندار کرمان گفت: تعهد اشتغال شهرستان کرمان در سال گذشته کمتر از ۵۰۰ نفر بود، اما بیش از ۶۰۰۰ شغل ایجاد شد.

به گزارش تسنیم، حبیب الله خنجری فرماندار کرمان، در نشست خبری به مناسبت هفته دولت، با تشریح مهم ترین اقدامات و پروژه های شهرستان، اظهار کرد: در شهرستان کرمان علاوه بر مرکز استان، به ۱۲ شهر و ۶ بخش خدمت رسانی می شود و طی یک سال و نیم گذشته تلاش کرده ایم ادارات شهرستان از حاشیه ادارات کل در مرکز استان خارج شوند و مأموریت های خود را با جدیت بیشتری دنبال کنند.

وی با اشاره به استمرار فعالیت پروژه های شهرستان کرمان در شرایط خاص ماه های اخیر افزود: همه پروژه های شهرستان کرمان در ایام دو جنگ اخیر ادامه داشت و متوقف نشد و با تعامل و همکاری شورای تأمین استان و شهرستان، امنیت سرمایه گذاری و پروژه ها در کرمان تأمین است و اجازه داده نشد بهانه ای برای معطل ماندن طرح ها ایجاد شود.

فرماندار کرمان با اشاره به موقعیت جغرافیایی این شهرستان و استان کرمان و مجاورت با استان های شرقی کشور بیان کرد: شاید کرمان به عنوان یک استان مرزی حساب شود؛ چراکه تردد اتباع و نزدیکی به مرز شرقی کشور وجود دارد، اما در ماه های اخیر به طور جدی از ورود اتباع غیرمجاز جلوگیری شده است.

خنجری با اشاره به رصد مناطق کویری استان گفت: بخش عظیمی از کویر در حوزه شهرستان کرمان قرار دارد و با رصد